Telefone: (82) 3273-1198
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 004/2022

ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE CORURIPE

O Município de Coruripe/AL, por meio da sua COMISSÃO DE SELEÇÃO, instituída

mediante Portaria nº 002/2021 de 22 de outubro de 2022, torna público que realizará

CHAMADA PÚBLICA, Processo Administrativo nº 0012274/2022, buscando a seleção

de Organizações da Sociedade Civil por meio de apresentação de projetos para serem

selecionados pelos Editais do Itaú Social, Fundação Abrinq e Fundação Telefônica Vivo,

voltados para atendimento as garantias dos direitos das crianças e adolescentes do

Município de Coruripe/AL, definida a etapa competitiva de avaliação das propostas no

dia 07/11/2022, às 09:00h, com recebimento das propostas pelas OSC’s, a partir do dia

03/10/2022 até 01/11/2022, das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00h na sede da Secretaria

Municipal de Assistência Social, do Trabalho e da Mulher, localizada na Rua Boa Vista,

S/N, Bairro: Centro, Cep: 57.230-000, Coruripe/AL. Para informações e obtenção

gratuita do Edital vide o endereço eletrônico:

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, ou através do e-mail

semtas.coruripe@hotmail.com. Coruripe/AL, 28 de setembro de 2022. Cecília Ataíde

Gonçalves Costa, Presidente da Comissão Permanente de Licitação – COPEL.

http://www.coruripe.al.gov.br/